COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA
Estado de Actividades
Usr: gualberto Del 01/ene/2021 al 31/oct/2021 Fecha y |09/nov/2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 02:15 p.m.
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $805,038.63 $2,339,718.23
PRODUCTOS $254,328.96 $462,129.24
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $550,709.67 $1,877,588.99

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$561,466,456.48

$561,466,456.48
$561,466,456.48

$0.00

$562,271,495.11

$474,548,192.42
$449,709,666.41
$5,281,565.30
$19,556,960.71
$89,691.97

$89,691.97
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$474,637,884.39

$87,633,610.72

$549,693,925.32

$549,693,925.32
$549,693,925.32

$0.00

$552,033,643.55

$435,626,260.10
$414,829,634.77
$2,854,594.83
$17,942,030.50
$418,083.40

$418,083.40
$0.00

$0.00
$3,5648,651.73
$3,648,651.73
$0.00

$439,592,995.23

$112,440,648.32

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ING. SANTOS ALFON§O SERRANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL
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